
Liberté • Égalité • Fraternité

République Française

PRÉFET DE LA SEINE-SAINT-DENIS

DIRECTION DE LA REGLEMENTATION
Bureau des élections et des associations

Arrêté préfectoral n° lOAÎ' 2415 fixant la liste des bureaux de vote dans le 
département de la Seine-Saint-Denis pour la période 

du 1er janvier 2019 au 31 décembre 2019

Le préfet de la Seine-Saint-Denis 
Officier de la Légion d’Honneur 

Officier de l'Ordre National du Mérite

Vu le code électoral et, notamment, l’article R.40 ;

Vu l’ensemble des propositions des communes du département de la Seine-Saint-Denis ; 

Sur la proposition du secrétaire général de la préfecture de la Seine-Saint-Denis ;

ARRÊTE

Article 1er : Pour la période du 1er janvier 2019 au 31 décembre 2019, les sièges des bureaux de 
vote ainsi que leurs circonscriptions respectives sont fixés, pour chaque commune du 
département de la Seine-Saint-Denis, conformément aux tableaux ci-après.

Article 2 : Le secrétaire général de la préfecture de la Seine-Saint-Denis, les sous-préfets 
chargés des arrondissements de Bobigny, du Raincy et de Saint-Denis et les maires du 
département sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui 
sera publié au bulletin d’informations administratives des services de l’Etat.

Bobigny, le % fi ^Olîl 2018

Le préfet.

Le préfet de l^eine-Saint-Denis

1 esplanade Jean Moulin-93007 BOBIGNY Cedex- tel : 01.41.60.60.60 - Fax : 01.48.30.22.88 
Courriel : prefecture@seine-saint-denis.gouv.fr 

Horaires d’ouverture : 8h30 à 16h00 - http://www.seine-saint-denis.gouv.fr

mailto:prefecture@seine-saint-denis.gouv.fr
http://www.seine-saint-denis.gouv.fr


Année électorale 2019

Commune d’Aubervilliers

24 bureaux de vote

Canton n° 1: Aubervilliers

6 ème circonscription (Aubervilliers est) - Aubervilliers ouest - Pantin est et ouest

Aubervilliers est:

1er Bureau

2è Bureau

3è Bureau) 

4è Bureau)

5è Bureau

6è Bureau

7è Bureau

8è Bureau

9è Bureau

lOè Bureau

lié Bureau

12è Bureau

13è Bureau

14è Bureau

- Mairie Salle des Mariages - 2, rue de la Commune de Paris

- Ecole Françoise Dolto - 14, rue Paul Doumer

- Gymnase Robespierre - 21, rue Danielle Casanova

- Ecole Robespierre - rue Adrien Huzard

- Ecole Pierre Brossolette — 50, rue Hélène Cochennec

- Ecole Angela Davis - 199 Bis, rue Danielle Casanova

- Ecole Paul Langevin — 26, rue de la Maladrerie

- Club Edouard Finck - 7, allée Matisse

- Ecole Joliot Curie - 26, rue de la Maladrerie

- Gymnase Manouchian - 41, rue Lécuyer

- Ecole Charlotte Delbo - 19, rue Presle

- Ecole Anne Sylvestre — 109, rue des cités

- Ecole Jules Vallès - 5, rue Hémet

6 ème circonscription (Aubervilliers ouest)- Aubervilliers est — Pantin est et ouest

Aubervilliers ouest:

15è Bureau - Ecole Stendhal -181, avenue Victor Hugo

16è Bureau - Ecole Marc Bloch - 31, avenue du Président Roosevelt

17è Bureau - Salle Solomon - 4, rue Edgar Quinet



18è Bureau 

19è Bureau 

20è Bureau 

21 è Bureau 

22è Bureau 

23 è Bureau 

24è Bureau

- Ecole Firmin Gémier — 14, rue Firmin Gémier

- Ecole Firmin Gémier — 14, rue Firmin Gémier

- Ecole Gérard Philipe - 12, rue Firmin Gémier

- Ecole Jean Macé - 44/ 46, rue Henri Barbusse

- Ecole Francine Fromond - 34, rue Bordier

- Ecole Jacques Prévert — 1, rue des Cités

- Maison pour tous roser - 38 rue Gaëtan Lamy

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Mairie Salle des Mariages - 2, rue de la Commune de Paris

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton : 1er bureau - Mairie Salle des Mariages - 2, rue de la 
Commune de Paris

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur d’Aubervilliers est : 1er bureau - Mairie Salle des Mariages - 2, rue de la 
Commune de Paris

♦ Bureau centralisateur d’Aubervilliers ouest : 20è bureau - école Gérard Philipe - 12, rue Firmin 
Gémier

03/07/2018



Année électorale 2019

Commune d'Aulnay-sous-Bois 

51 bureaux de vote

Canton n° 2 : Aulnay-sous-Bois

10 ème circonscription : Aulnay-sous-Bois Nord et Sud — Bondy Sud-Est — Pavillons-sous-Bois 
(Les)

1er Bureau) 
2è Bureau)

- Mairie - Place de l'Hôtel de Ville

3è Bureau - Centre administratif — 14/16 boulevard Félix Faure

4è Bureau) 
5è Bureau)

- Ecole Anatole France - 43/45 rue Anatole France

6è Bureau) 
7è Bureau)

- Ecole du Bourg - 4 rue de Sevran

8è Bureau) 
9è Bureau)

- Ecole du Bourg - 39 rue de Sevran

lOè Bureau Ecole Paul Bert - 19 rue Paul Bert

lié Bureau - Ecole Louis Solbès - 22/26 rue Paul Bert

12è Bureau) 
13è Bureau)

Salle du parc Dumont - avenue Dumont

14è Bureau) 
15è Bureau) 
16è Bureau)

Ecole du Parc - 2 rue du Docteur Lavigne

17è Bureau) 
18è Bureau)

- Ecole des Prévoyants — 28 rue du Plant d'Argent

19è Bureau - Ecole Emile Zola - 38 rue Pierre Gastaud

20è Bureau) 
21è Bureau)

Ecole du Pont de PUnion - 2 rue de Freinville



22è Bureau - Ecole Gustave Courbet-38 rue du 4 septembre

23 è Bureau) 
24è Bureau)

- Ecole de Nonneville - 1 rue André Theuriet

25è Bureau) 
26è Bureau) 
27è Bureau)

- Ecole de Nonneville — 5 rue de Toulouse

28è Bureau) 
29è Bureau)

- Ecole Fontaine des Prés — 25 rue de l'Arbre Vert

30è Bureau Ecole Fontaine des Prés - 29 rue de l'Arbre Vert

31è Bureau) 
32è Bureau)

Ecole Croix Rouge — 2 allée Dublin

33è Bureau - Ecole Croix Rouge - 4 allée Dublin

34è Bureau - Ecole Croix Rouge - 1 chemin du Moulin de la Ville

35è Bureau) 
36è Bureau) 
37è Bureau) 
38è Bureau)

Ecole Ormeteau - 137 bis rue de Mitry

39è Bureau Ecole Ambourget - 2 rue des Ormes

40è Bureau) 
41 è Bureau)

Gymnase Ambourget - Rue des ormes

42è Bureau) 
43 è Bureau)

- Ecole Paul Eluard - 2 rue de Bougainville

44è Bureau - Ecole Bougainville - 6 rue du Bailly de Suffren

45 è Bureau) 
46è Bureau) 
47è Bureau) 
48è Bureau)

- Ecole Jules Ferry - 19/21 rue de Tourville



49è Bureau) 
50è Bureau)

- Ecole André Malraux - 14 rue du Docteur Fleming

51è Bureau - Ecole André Malraux — 1 rue du Docteur Claude Bernard

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : Sème Bureau - centre administratif 14/16, boulevard Félix Faure

Elections départementales ;

♦ Bureau centralisateur du canton : Sème Bureau - centre administratif 14/16, boulevard Félix 
Faure

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur d’Aulnay-sous-Bois Nord et Sud : Sème Bureau - centre administratif 
14/16, boulevard Félix Faure

23/07/18



Année électorale 2019

Commune de Bagnolet

18 bureaux de vote

Canton n° 3 : Bagnolet (centralisateur) — Les Lilas - Romainville

7'ente circonscription : Montreuil Nord, Est, Ouest - Bagnolet

1 er Bureau - Hôtel de ville (hall) - Place Salvador Allende

2è Bureau - Ecole maternelle Paul Langevin (réfectoire) - 74 rue Robespierre

3è Bureau - Ecole maternelle Paul Langevin (préau) - 74 rue Robespierre

4è Bureau - Centre des quartiers des Coutures - 37 rue Jules Ferry

5è Bureau - Ecole maternelle Jules Ferry (préau) - 33 rue Paul Bert

6è Bureau - Ecole Henri Barbusse (réfectoire) - 64/66 rue Lénine

7è Bureau - Ecole Paul Vaillant Couturier (réfectoire) - 64/66 rue Lénine

8è Bureau - Ecole Jules Verne (réfectoire) - 58 rue Pierre et Marie Curie

9è Bureau - Ecole Henri Wallon (réfectoire) - 48 rue Pierre et Marie Curie

lOè Bureau - Ecole Eugénie Cotton (gymnase Al) - 8 rue Girardot

lié Bureau - Ecole Pêche d’Or (préau) - 5 rue Auguste Blanqui

12è Bureau - Ecole Eugénie Cotton (réfectoire) - 8 rue Girardot

13è Bureau - Ecole Jean Jaurès (gymnase) - 43 rue Anatole France

14è Bureau - Ecole primaire Jean Jaurès (réfectoire) - 91 rue Louise Michel

15è Bureau - Ecole maternelle Jean Jaurès (préau) - 43 rue Anatole France

16è Bureau - Ecole Frédéric Joliot Curie (préau) - 39 rue René Alazard

17è Bureau - Centre Paul Coudert - 47 rue Hoche

18è Bureau - Ecole maternelle Capsulerie (préau) - 11 rue Désiré Viénot



Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum ;

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de ville (hall) - Place Salvador Attende

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton : 1er bureau - Hôtel de ville (hall) - Place Salvador Attende

Elections législatives ;

♦ Bureau centralisateur : 1 er bureau - Hôtel de ville (hall) - Place Salvador Attende

10/07/2018



Année électorale 2019

Commune du Blanc-Mesnil

27 bureaux de vote

Canton n° 4 : Blanc-Mesnil tLel (centralisateur) - Drancy (bureaux 9-26-27-29)

Partie de la commune de Drancy située à l'est d'une ligne définie par l'axe des voies et limites 
suivantes : depuis la limite territoriale de la commune du Blanc-Mesnil, rue des Midinettes, rue 
Jacqueline Quatremaire, avenue Jean Jaurès, jusqu’à la limite territoriale de la commune de 
Bobigny

4Ème circonscription : Blanc-Mesnil (Le) - Courneuve (La) - Stains - Dugny

1er Bureau - Hôtel de Ville- Place Gabriel Péri

2è Bureau - Ecole Maternelle des Poètes -1, avenue Romain Rolland

3è Bureau - Ecole élémentaire Jules Vallès - 84, Avenue de la République

4è Bureau - Ecole élémentaire Jules Ferry - Rue Léo Delibes

5è Bureau - Ecole maternelle Louis Pasteur — Rue Corneille

6è Bureau - Ecole maternelle Anne Franck - 10, Rue Charcot

7è Bureau - MDE la Cabane des enfants - 10, avenue Calmette

8è Bureau - Restaurant scolaire élémentaire Jean-Baptiste Clément - 50, Avenue de la
Division Leclerc

9è Bureau - Ecole maternelle Victor Hugo - 124, avenue Victor Hugo

lOè Bureau - Ecole maternelle Joliot Curie - 69, Avenue Charles Floquet

lié Bureau - Salle Eiffel - 158, Avenue Charles Floquet

12è Bureau - Ecole maternelle Bloch Sérazin - 24, Rue Antoine de Saint-Exupéry

13è Bureau - Foyer Maria Valtat — Rue Georges Guynemer

14è Bureau - Collège Descartes - 58, Avenue Lénine

15è Bureau - Ecole maternelle Rose Blanc - Rue Juste Héras

16è Bureau - Ecole élémentaire André et Jean Lurçat - Rue du Professeur Henri Wallon



17è Bureau - Ecole élémentaire Wallon — Rue du Professeur Henri Wallon

18è Bureau - Restaurant scolaire élémentaire Jean Macé - Allée Salomon de Brosse

19è Bureau - Ecole maternelle Jean Macé - Allée Salomon de Brosse

20è Bureau - Ecole élémentaire Edouard Vaillant - 75, Avenue Normandie Niémen

21è Bureau - Restaurant scolaire Paul Eluard- 42, avenue Paul Vaillant Couturier

22è Bureau - Restaurant scolaire Paul Eluard — 42, Avenue Paul Vaillant Couturier

23è Bureau - Ecole maternelle Jean Jaurès - Avenue Jean Jaurès

24è Bureau - Restaurant scolaire élémentaire Decour - Avenue Louise Michel

25è Bureau - Centre aéré du sud — Ferme du Petit Groslay - 197, Avenue P. V. Couturier

26è Bureau - Ecole élémentaire Guy Moquet - 38, avenue Duguay Trouin

27è Bureau - Institut médico-éducatif Jean-Marc Itard — 17, Avenue Jean Moulin

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum ;

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville (Hall d’accueil) - Place Gabriel Péri

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton : 1er bureau - Hôtel de Ville (Hall d'accueil) — Place Gabriel Péri

Bureau de vote deDrancy dépendant du canton n° 4 : Blanc-Mesnil (Le)

9è Bureau - Ecole Jean Jaurès - rue Chariot

26è Bureau - Ecole Marcel Cachin (réfectoire) - 23, rue des Bois de Groslay

27è Bureau - Ecole Marcel Cachin (préau) -15, rue des Bois de Groslay

29è Bureau - Ecole Primaire Jacques Jorissen (réfectoire) — 21, rue des Bois de Groslay

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville (Hall d'accueil) — Place Gabriel Péri

23/08/2018



Année électorale 2019

Commune de Bobigny

22 bureaux de vote

Canton n° 5 : Bobigny (centralisateur) (sauf le 13ème bureau) — Noisy-le-Sec

5 ème circonscription : Bobigny - Bourget (Le) - Drancy

1 er Bureau - Hôtel de Ville (Hall d'Honneur) -31, Avenue du Président Salvador Allende

2è Bureau - Ecole élémentaire Marie Curie (Préau 1) - 38, Rue Emile Zola

3è Bureau - Ecole élémentaire Jacques Decour (Réfectoire 2) - Rue du 8 Mai 1945

4è Bureau - Ecole élémentaire Jean Jaurès (Réfectoire 1) - Rue du 8 Mai 1945

5è Bureau - Ecole élémentaire Marie Curie (Préau 2) - 38, Rue Emile Zola

6è Bureau - Ecole élémentaire Victor Hugo (Préau) — 31, Rue Victor Hugo

7è Bureau - Ecole élémentaire Marcel Cachin (Réfectoire 1) - Rue Marcel Cachin

8è Bureau - Ecole élémentaire Marcel Cachin (Réfectoire 2) - Rue Marcel Cachin

9è Bureau - Ecole élémentaire Paul Langevin (salle de motricité) - 34, Rue d'Anjou 

lOè Bureau - Ecole élémentaire Paul Langevin (Réfectoire) - 34, Rue d'Anjou

lié Bureau - Ecole élémentaire Eugène Varlin (Réfectoire) - Rue de Varsovie

12è Bureau - Ecole maternelle Edouard Vaillant (Préau) - Rue de Rome 

13è Bureau - Ecole élémentaire Edouard Vaillant (Préau) - Rue de Rome 

14è Bureau - Ecole élémentaire Romain Rolland (Réfectoire 1) - Rue Romain Rolland

15è Bureau - Ecole élémentaire Romain Rolland (Réfectoire 2) — Rue Romain Rolland

16è Bureau - Ecole élémentaire Auguste Delaune (Réfectoire élémentaire) - Rue de la Paix

17è Bureau - Ecole élémentaire Auguste Delaune (Réfectoire maternelle) - Rue de la Paix

18è Bureau - Ecole élémentaire Paul Vaillant Couturier (Préau) - Avenue Paul Eluard

19è Bureau - Ecole élémentaire Paul Eluard (Réfectoire) - Avenue Paul Eluard

20è Bureau - Ecole maternelle Hector Berlioz (Réfectoire) - Rue Hector Berlioz



21è Bureau - Ecole élémentaire Jean-Jacques Rousseau (salle polyvalente) - Rue du chemin vert

22è Bureau - Ecole maternelle Hector Berlioz (salle polyvalente) - Rue Hector Berlioz

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville (Hall d'Honneur) — 31, Avenue du Président 
Salvador Allendé

Elections départementales ;

♦ Bureau centralisateur du canton n°5 de Bobigny : 1er bureau - Hôtel de Ville (Hall d'Honneur) — 
31, Avenue du Président Salvador Allendé

Sauf: le 13ème Bureau- Ecole élémentaire Edouard Vaillant (Préau) - Rue de Rome - Dépend du 
canton n° 6 - Bondy

♦ Bureau centralisateur du canton n°6 de Bondy : 1er bureau - Hôtel de Ville — Salle des fêtes — 
Esplanade Claude Fuzier, 93140 Bondy

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville (Hall d'Honneur) — 31, Avenue du Président 
Salvador Allendé

05/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Bondy

30 bureaux de vote

Canton n° 6 : Bondy (centralisateur)- Pavillons-sous-Bois (Les) et le 13 ème bureau de Bobigny

9 ème circonscription : Bondy Nord-Ouest - Les Lilas - Le Pré-Saint-Gervais- Noisy-le-Sec- Romainville

10 ème circonscription : Aulnay-sous-Bois Nord et Sud- Bondy Sud-Est-Les Pavillons-sous-Bois

1er Bureau - Hôtel de Ville - Salle des Fêtes - Esplanade Claude Fuzier
(çetne cîrconscrîptîon)

2è Bureau - Ecole maternelle Mainguy - 30, Rue Paul Vaillant Couturier
(9eme circonscription)

3è Bureau - Gymnase Aïache - Salle de Danse - 1/3, Rue Paul Vaillant Couturier
(9eme circonscription)

4è Bureau - Ecole maternelle Jean Zay - 68, Route d'Aulnay
(9eme circonscription)

5è Bureau - Ecole maternelle Noue Caillet - Avenue Jean Moulin
(9eme circonscription)

6è Bureau - Ecole maternelle Terre Saint-Biaise - 2, Rue de la Terre Saint-Biaise
(9eme circonscription)

7è Bureau - Ecole maternelle Pasteur - 2, Rue des Ecoles
(9eme circonscription)

8è Bureau - Ecole maternelle Henri Sellier - 2, Rue des Cinq Ormes
(10eme circonscription)

9è Bureau - Ecole maternelle Camille Claudel - 7, rue Pierre Brossolette
(10eme circonscription)

lOè Bureau - Ecole élémentaire Jules Ferry - 134, Rue Louis-Auguste Blanqui
(10eme circonscription)

lié Bureau - Espace Nelson Mandela — 90 Bis, Rue Louis-Auguste Blanqui
(10eme circonscription)

12è Bureau - Ecole maternelle Roger Salengro - 106, Rue Roger Salengro
(9eme circonscription)

13è Bureau - Ecole maternelle Pierre Curie—128, Route de Villemomble
(10eme circonscription)



14è Bureau - Ecole maternelle Léo Lagrange — 7, Avenue de Verdun
(10eme circonscription)

15è Bureau - Salle Maurice Petitjean - 137, Avenue Henri Barbusse
(7 0eme circonscription)

16è Bureau - Ecole maternelle Jules Ferry-2, Rue François Collet
(10eme circonscription)

17è Bureau - Centre de Loisirs Pierre Curie — 130 Bis, Route de Villemomble
(10eme circonscription)

18è Bureau - Espace Marcel Chauzy - Esplanade Claude Fuzier
(çeme circonscription)

19è Bureau - Ecole élémentaire Mainguy-Guehenno - 21, rue Paul Vaillant Couturier
(çetm circonscription))

20è Bureau - Gymnase Aïache - 1/3, Rue Paul Vaillant Couturier
(çeme circonscription)

21 è Bureau - Ecole élémentaire André Boulloche - 4, Rue de la Terre Saint-Biaise
(çzine circonscription)

22è Bureau - Eeole élémentaire Pasteur - 6, Rue des Ecoles
(9eme circonscription)

23è Bureau - Centre de Loisirs - Salle Coluche - 35, allée de la Paix
(10eme circonscription)

24è Bureau - Ecole élémentaire Olympe de Gouges - 1/7, Avenue Maurice Benhamou
(9eme circonscription)

25è Bureau - Ecole élémentaire Noue Caillet — Avenue Jean Moulin
(9eme circonscription)

26è Bureau - Gymnase Léo Lagrange - 60, Avenue Pasteur
(10eme circonscription)

21b Bureau -Eeole élémentaire Léo Lagrange-31, Rue Georges Elie
(10eme circonscription)

28è Bureau - Centre de Loisirs Guillaume Apollinaire - 16, Avenue Henri Barbusse
(10eme circonscription)

29è Bureau - Ecole élémentaire Roger Salengro - 106, Rue Roger Salengro
(9eme circonscription)

30è Bureau - Ecole élémentaire Pierre Curie - 128, Route de Villemomble
(10eme circonscription)



Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum ;

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville - Salle des fêtes - Esplanade Claude Fuzier

Elections départementales ;

♦ Bureau centralisateur du canton : 1er bureau - Hôtel de Ville - Salle des fêtes - Esplanade 
Claude Fuzier

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur de Bondy Nord-Ouest : 1er bureau - Hôtel de Ville - Salle des fêtes — 
Esplanade Claude Fuzier

♦ Bureau centralisateur de Bondy Sud-Est : 14 ème Bureau - école maternelle Léo Lagrange 
7, avenue de Verdun

03/07/2018



Année électorale 2019

Commune du Bourget

7 bureaux de vote

Canton n° 7 : Courneuve (La) (centralisateur) - Bourget (Le) - Dugny

5 ème circonscription : Bobigny - Bourget(Le) - Drancy

1er Bureau - Annexe de l’Hôtel de ville (ancienne bibliothèque) - 1, rue Anizan Cavillon

2è Bureau - Hall du lycée Germaine Tillion - 48 bis, rue Anizan Cavillon

3è Bureau - Ecole maternelle Saint-Exupéry (Préau) — 1, Rue Buottourenville

4è Bureau - Ecole maternelle Jean Jaurès (Préau) - 3, Rue Roger Salengro

5è Bureau - Ecole élémentaire Jean Mermoz (Hall) - 27 Bis, Rue Edouard Vaillant

6è Bureau - Hall du Lycée Germaine Tillion - 48 bis. Rue Anizan Cavillon

7è Bureau - Ecole élémentaire Louis Bériot (Salle plurivalente) -
7, avenue Marcel Dassault

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Annexe de l’Hôtel de ville (ancienne bibliothèque) -1, rue 
Anizan Cavillon

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton de la Courneuve : 1er bureau Mairie (Salle des Fêtes) — Place de la 
République, 93120 La Courneuve

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Annexe de l’Hôtel de ville (ancienne bibliothèque) -1, rue 
Anizan Cavillon

03/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Clichy-sous-Bois

10 bureaux de vote

Canton n°ll : Livry-Gargan (centralisateur) - Clichy-sous-Bois

12eme circonscription : Livry-Gargan — Montfermeil — Coubron - Vaujours — Raincy (Le) 
Clichy-sous-Bois

1er Bureau - Bâtiment de l’Orangerie - Place du 11 novembre 1918

2è Bureau - Ecole maternelle Jean Macé - 15 bis, allée Pierre Simon

3è Bureau - Ecole maternelle du Chêne Pointu II - Allée du Chêne Pointu

4è Bureau - Ecole primaire Paul Langevin - Allée Maurice Audin

5è Bureau - Ecole maternelle Joliot Curie — Allée de Gagny

6è Bureau - Ecole primaire Paul Eluard - Chemin des Postes

7è Bureau - Groupe scolaire Marie Pape-Carpantier - allée des Cinq Continents

8è Bureau - Ecole maternelle Jean Jaurès - Allée Fernand Lindet

9è Bureau - Ecole maternelle Paul Vaillant Couturier - Allée Maurice Audin

lOè Bureau - Groupe scolaire Claude Dilain - 6 allée Henri Barbusse

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : Espace 93 — 3 place de l'Orangerie

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton de Livry-Gargan : 1er bureau - Salle Polyvalente Jules Verne 
Allée du parc de la Mairie, 93190 Livry-Gargan

Elections législatives ;

♦ Bureau centralisateur : Espace 93-3 place de l'Orangerie

06/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Coubron

3 bureaux de vote

Canton n° 20: Tremblav-en-France (centralisateur)- Coubron - Montfermeil - Vaujours

12ème circonscription : Livry-Gargan — Montfermeil - Coubron - Vaujours — Raincy (Le)- 
Clichy-sous-Bois

1er Bureau - Salle Dacheville - 137, Rue Jean Jaurès

2è Bureau - Ecole élémentaire Georges Mercier - Chemin de la Remise

3è Bureau - Ecole élémentaire Paul Bert - 12, Rue Jean-Baptiste Clément

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Salle Dacheville — 137, Rue Jean Jaurès

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton de Tremhlay-en-France : 1er bureau - Hôtel de Ville - Rez de 
chaussée - 18, Boulevard de l'Hôtel de Ville, 93290 Tremblay-en-France

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Salle Dacheville - 137, Rue Jean Jaurès

03/07/2018



Année électorale 2019

Commune de La Courneuve

16 bureaux de vote

Canton n° 7 : Courneuve (La) (centralisateur) - Bourget (Le) - Dugny

4ème circonscription : Blanc-Mesnil (Le) — Courneuve (La) — Stains (Dugny)

1er Bureau - Mairie (Salle des Fêtes) - Place de la République

2è Bureau - Ecole élémentaire Louise Michel - 1, Rue Louise Michel

3è Bureau - Ecole maternelle Raymond Poincaré - Avenue de la République

4è Bureau - Ecole maternelle Raymond Poincaré — Rue du Chevalier de la Barre

5è Bureau - Ecole maternelle Charlie Chaplin - Rue Jollois

6è Bureau - Ecole maternelle Rosenberg - Avenue Waldeck Rochet

7è Bureau - Ecole maternelle Robespierre - 1, Rue Robespierre

8è Bureau - Ecole élémentaire Jules Vallès - 44/46, Avenue Roger Salengro

9è Bureau - Ecole maternelle Joséphine Baker - 1/3, Parvis Joséphine Baker

lOè Bureau - Ecole maternelle Paul Langevin - 1, Allée Henri Wallon

lié Bureau - Ecole élémentaire Henri Wallon - Avenue du Général Leclerc

12è Bureau - Ecole maternelle Irène Joliot Curie - 4, Rue Claude Debussy

13è Bureau - Ecole élémentaire Anatole France - Rue Anatole France

14è Bureau - Ecole maternelle Anatole France — Rue Anatole France

15è Bureau - Ecole maternelle Paul Doumer - Rue Paul Doumer

16è Bureau - Ecole élémentaire Paul Doumer - Rue Paul Doumer



Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Mairie (salle des fêtes) - Place de la République

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton : 1er bureau - Mairie (salle des fêtes) - Place de la République

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Mairie (salle des fêtes) - Place de la République

03/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Drancy

36 bureaux de vote

Canton n° 8 : Drancy sauf (bureaux 9-26-27—29)

5 ème circonscription : Bobigny - Bourget (Le) - Drancy 

1er Bureau - Espace culturel du Parc - Place Maurice Niles

2è Bureau - Ecole René Dewerpe (réfectoire) - 72, Rue Anatole France

3è Bureau - Ecole Pierre Timbaud (préau) - 68, Rue Anatole France

4è Bureau - Ecole Pierre Timbaud (réfectoire) - 68, Rue Anatole France

5è Bureau - Ecole René Dewerpe (préau) - 72, Rue Anatole France

6è Bureau - Salle Louis Méret - 22, Rue de la République

7è Bureau - Ecole maternelle Dulcie September - 43/45, Rue de la République

8è Bureau) - Ecole Jean Jaurès - Rue Chariot

9è Bureau - Ecole Jean Jaurès - rue Chariot

lOè Bureau - Ecole Jean Macé - 29, Rue de T Avant Garde

lié Bureau - Ecole Jean Macé - 22, Rue Dominique Roberty

12è Bureau - Ecole Romain Rolland (réfectoire) - 88, Rue Saint-Stenay

13è Bureau - Ecole Cristino Garcia (réfectoire) - 88, Rue Saint-Stenay

14è Bureau - Ecole maternelle Romain Rolland (préau) - 86, Rue Saint-Stenay

15è Bureau) - Ecole primaire Dulcie September - 43/45, Rue de la République

16è Bureau) - Ecole primaire Dulcie September - 43/45, Rue de la République

17è Bureau - Ecole Jean Monnet (salle de motricité) - 1 à 7, Rue Mirabeau

18è Bureau - Ecole Jean Monnet (salle polyvalente) - 1 à 7, Rue Mirabeau

19è Bureau - Ecole primaire Diderot - 246/256, Rue de la République

20è Bureau - Ecole Joliot Curie (préau) — 105, Avenue Jean Jaurès

21 è Bureau - Ecole Joliot Curie (réfectoire) - 105, Avenue Jean Jaurès

22è Bureau - Ecole René Deschamps (réfectoire) - 1 Bis, Rue René Deschamps



23 è Bureau 

24è Bureau 

25è Bureau 

26è Bureau 

27è Bureau 

28è Bureau 

29è Bureau 

30è Bureau

31è Bureau 

32è Bureau 

33è Bureau 

34è Bureau 

35è Bureau 

36è Bureau

Ecole René Deschamps (préau) - 1 Bis, Rue René Deschamps

Ecole Roger Salengro (réfectoire) - 126, Rue Roger Salengro

Ecole Voltaire (réfectoire) - 126, Rue Roger Salengro

Ecole Marcel Cachin (réfectoire) - 23, rue des Bois de Groslay

Ecole Marcel Cachin (préau) — 15, rue des Bois de Groslay

Ecole Primaire Lucien Perriot (réfectoire) - 17 à 31 rue Raymond Lefevre

Ecole Primaire Jacques Jorissen (réfectoire) - 21, rue des Bois de Groslay

Ecole primaire Lucien Perriot (salle polyvalente) - 17 à 31, Rue Raymond 
Lefevre

Ecole primaire Diderot — 246/256, rue de la République 

Ecole Voltaire (réfectoire) — 126, Rue Roger Salengro 

Ecole René Dewerpe (salle polyvalente) - 72, rue Anatole France 

Ecole Pierre Timbaud (salle polyvalente) - 68, rue Anatole France 

Ecole Francine Fromond (réfectoire) — 14, rue Francine Fromond 

Ecole Francine Fromond (salle polyvalente) - 14, rue Francine Fromond

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau — Espace culturel — Place Maurice Niles

Elections départementales ;

♦ Bureau centralisateur du canton de Drancy : 1er bureau de Drancy - Espace culturel - Place 
Maurice Niles

Bureau de vote de Drancy dépendant du canton n° 4 : Blanc-Mesnil (Le)

9è Bureau - Ecole Jean Jaurès - rue Chariot

26è Bureau - Ecole Marcel Cachin (réfectoire) - 23, rue des Bois de Groslay

27è Bureau - Ecole Marcel Cachin (préau) — 15, rue des Bois de Groslay

29è Bureau - Ecole Primaire Jacques Jorissen (réfectoire) — 21, rue des Bois de Groslay

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau — Espace culturel du Parc — Place Maurice Niles

03/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Dugny

7 bureaux de vote

Canton n° 7 : Courneuve (La) (centralisateur) - Bourget (Le) - Dugny

4ème circonscrivtion : Blanc-Mesnil (Le) - Courneuve (La) - Stains (Dugny)

1er Bureau - Ecole Nelson Mandela - Avenue du Général de Gaulle

2è Bureau - Ecole Henri Wallon - Rue Henri Barbusse

3è Bureau - Ecole maternelle Marcel Cachin — Rue Henri et Laetitia Trédez

4è Bureau - Ecole Colonel Fabien - Rue du Colonel Fabien

5è Bureau - Ecole Paul Langevin - Rue Henri Barbusse

6è Bureau - Ecole primaire Jean Jaurès-Avenue du Général de Gaulle

7è Bureau - Salle Henri Salvador, Parvis Edith Piaf - avenue Ambroise Croizat

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : le Bureau - Salle Henri Salvador - Parvis Edith Piaf - avenue
Ambroise Croisât

Elections départementales :

# Bureau centralisateur du canton de la Courneuve : 1er bureau - Mairie (salle des fêtes) — Place 
de la République, 93120 La Courneuve

Elections législatives ;

♦ Bureau centralisateur : 7è Bureau - Salle Henri Salvador - Parvis Edith Piaf- avenue
Ambroise Croisât

03/07/2018



Année électorale 2019

Commune d'Epinay-sur-Seine

26 bureaux de vote

Canton n° 9 : Epinay-sur-Seine (bureaux de vote 7-8-9-20-21-22-23-24-25-26) (centralisateur) 
Pierrefitte - Villetaneuse

Canton n° 18 : Saint-Ouen (centralisateur) — Epinay-sur-Seine (bureaux 1-2-3-4-5-6-10-11-12- 
13-14-15-16-17-18-19) - L’île-Saint-Denis

lère circonscription : Epinay-sur-Seine - Saint-Denis Sud - L ’île-Saint-Denis — Saint-Ouen

1er Bureau) 
2è Bureau)

3è Bureau) 
4è Bureau)

5è Bureau) 
6è Bureau)

- Hôtel de Ville - 1 à 3, Rue Quétigny

- Ecole primaire Georges Martin - 2, Rue Mulot

- Médiathèque Colette - 49, rue de Paris

7è Bureau) - Ecole maternelle Lacépède - 3, Rue de la Chevrette

8è Bureau) 
9è Bureau)

lOè Bureau) 
lié Bureau) 
12è Bureau)

13è Bureau) 
14è Bureau)

15è Bureau) 
16è Bureau)

17è Bureau) 
18è Bureau)

19è Bureau

20è Bureau

- Ecole maternelle Pasteur - 136, Avenue de la République

- Ecole primaire Victor Hugo - 17, Rue Victor Hugo

- Ecole primaire Alexandre Dumas - 57, Rue Félix Merlin

- Ecole maternelle Anatole France - 27, Rue de Strasbourg

- Ecole primaire Jean-Jacques Rousseau - Square de Cherbourg

- Collège Evariste Galois - 12, Rue des Béatus

- Ecole maternelle Jean Jaurès sud - 7, Rue de la Justice



21 è Bureau) 
22è Bureau)

23 è Bureau) 
24è Bureau)

25è Bureau

26è Bureau

- Ecole primaire Jean Jaurès - 11, Rue de la Justice

- Ecole primaire Romain Rolland - 1, Rue Romain Rolland

- Ecole primaire des Econdeaux — 6, Rue des Saules

- Ecole maternelle des Econdeaux — 2, Rue des Saules

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum ;

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville -1 à 3, Rue Quétigny

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton d’Epinay-sur-Seine : 1er bureau - Hôtel de Ville - 1 à 3, Rue 
Quétigny

♦ Bureau centralisateur du canton de Saint-Ouen : 1er bureau - Gymnase de l'Alliance - 6, rue 
Ampère, 93400 Saint-Ouen

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville — 1 à 3, Rue Quétigny

03/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Gagny

22 bureaux de vote

Canton n° 10 : Gagny (centralisateur) - Neuilly-sur-Marne

8ème cîrconscrivtion : Gagny - Rosny-sous-Bois - Villemomble

1er Bureau) 

2è Bureau)

3è Bureau 

4è Bureau

5è Bureau) 

6è Bureau)

7è Bureau)

8è Bureau

9è Bureau

lOè Bureau) 

lié Bureau)

12è Bureau

13è Bureau) 

14è Bureau)

15è Bureau 

16è Bureau 

17è Bureau

18è Bureau) 

19è Bureau)

- Mairie - 1, place Foch

- Ecole maternelle La Fontaine - 1 avenue Jean Jaurès

- Ecole maternelle Montaigne - 25 rue Carnot

- Ecole élémentaire Biaise Pascal (réfectoire) - 30 Chemin des Sables

- Ecole Maternelle Biaise Pascal (hall) - 30 Chemin des Sables

- Ecole Pasteur (gymnase) — 136 rue Jules Guesde

- Centre de Loisirs Les Cigales — 3 bis, rue Jean Bouin

- Foyer Raymond Valenet - avenue de Rambouillet

- Crèche « La Palombe Bleue » — Rue Laënnec

- Ecole Victor Hugo (réfectoire) - Rue du 18 Juin

- Ecole maternelle Lamartine (hall) — 105 rue du 19 mars 1962

- Ecole maternelle Lamartine (réfectoire) - 105 rue du 19 mars 1962

- Ecole maternelle Lamartine (réfectoire élémentaire) - 105 rue du 19 mars 
1962

- Ecole maternelle Jules Ferry (réfectoire) - 11 rue Albert Camus



20è Bureau - Ecole maternelle Louise Michel — 2 avenue Sainte Clotilde

21è Bureau - Ecole élémentaire Paul Laguesse - 52 rue de Maison Blanche

22è Bureau - Mairie annexe - 66 rue du Chemin de Fer

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Mairie, 1 place Foch

Elections départementales ;

^Bureau centralisateur du canton : 1er bureau — Mairie, 1 place Foch

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau — Mairie, 1 place Foch

03/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Gournay-sur-Marne

6 bureaux de vote

Canton n° 14 : Noisy-le-Grand (centralisateur) - Gournay-sur-Marne

3ème circonscription : Neuilly-sur-Marne - Neuilly-Plaisance - Noisy-le Grand - Gournay-sur- 
Marne

1er Bureau - Hôtel de Ville — 10, avenue Foch

2è Bureau - Centre de loisirs annexe - 6, Promenade André Ballu

3è Bureau - Maison pour tous - Place du Marché

4è Bureau - Salle V. Marceau - 3, Rue de l'Alouette

5è Bureau - Ecole des Pâquerettes - 10 Boulevard de Noisy-le-grand

6è Bureau - Ile aux Enfants - 5 rue des Pâquerettes

♦ Bureau centralisateur de la commune : 1er bureau - Hôtel de Ville -10, avenue Foch

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville -10, avenue Foch

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton de Noisy-le-Grand : 1er bureau - Hôtel de Ville - Place de la 
Libération, 93160 Noisy-le-Grand

Elections législatives ;

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville — 10, avenue Foch

03/07/2018



Année électorale 2019

Commune de l’Ile-Saint-Denis

4 bureaux de vote

Canton n° 18 : Saint-Ouen (centralisateur) - Epinay-sur-Seine (bureaux 1-2-3-4-5-6-10-11- 
12-13-14-15-16-17-18-19) - L’Île-Saint-Denis

lère circonscription : Epinay-sur-Seine - Saint-Denis Sud - L’île-Saint-Denis - Saint-Ouen

1er Bureau 

2è Bureau 

3è Bureau 

4è Bureau

Mairie (Salle des Mariages) - 1, Rue Méchin 

Ecole maternelle Samira Bellil - Ruelle des Pêcheurs 

Groupe scolaire Jean Lurçat - 9, Rue Jean Lurçat 

Groupe scolaire Paul Langevin - 30, Rue Arnold Géraux

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum ;

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Mairie (Salle des Mariages) - 1, Rue Méchin

Elections départementales ;

♦ Bureau centralisateur du canton de Saint-Ouen : 1er bureau - Gymnase de l'Alliance - 6, rue 
Ampère, 93400 Saint-Ouen

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Mairie (Salle des Mariages) — 1, Rue Méchin

03/07/2018



Année électorale 2019

Commune des Lilas

15 bureaux de vote

Canton n° 3 : Bagnolet (centralisateur) — Les Lilas - Romainville

9 ème circonscrivtion : Bondy Nord-Ouest - Les Lilas - Le Pré-Saint-Gervais- Noisy-le-Sec- Romainville

1er Bureau 

2è Bureau 

3è Bureau 

4è Bureau 

5è Bureau 

6è Bureau 

7è Bureau 

8è Bureau 

9è Bureau 

lOè Bureau 

lié Bureau 

12è Bureau 

13è Bureau 

14è Bureau 

15è Bureau

Mairie (Salle des Mariages et du conseil) - 96, rue de Paris 

Mairie (Salle du Suffrage Universel) — 96, rue de Paris 

Gymnase Boulevard de la Liberté 1-30, boulevard de la Liberté

■ Gymnase Boulevard de la Liberté 11-30, boulevard de la Liberté

■ Ecole élémentaire Romain Rolland - 49, rue Romain Rolland

Ecole maternelle Courcoux - 139, avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny

Centre Sportif Floréal - 202/204 avenue du Maréchal de Lattre de Tassigny

Ecole maternelle Calmette - Allée du Docteur Calmette

Ecole élémentaire Paul Langevin 1—17/19, rue Paul Langevin

Ecole élémentaire Paul Langevin 11-17/19, rue Paul Langevin

Espace d'Anglemont - 35, place Charles de Gaulle

Ecole élémentaire Waldeck Rousseau - 2, avenue Waldeck Rousseau

Ecole maternelle des Bruyères - 46, rue de Paris

Ecole Victor Hugo 1-5, Allée Geneviève Anthonioz de Gaulle

Ecole Victor Hugo II - 5, Allée Geneviève Anthonioz de Gaulle



Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Mairie (Salle des Mariages et du conseil) — 96, Rue de Paris

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton de Bagnolet : 1er bureau - Hôtel de ville (hall) - Place Salvador 
Attende, 93170 Bagnolet

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Mairie (Salle des Mariages et du conseil) — 96, Rue de Paris

06/07/18



Année électorale 2019

Commune de Livry-Gargan

26 bureaux de vote

Canton n°ll : Livry-Gargan (centralisateur) - Clichy-sous-Bois

12ème circonscription : Livry-Gargan - Montfermeil - Coubron - Vaujours - Raincy (Le) 
Clichy-sous-Bois

1er Bureau 
2è Bureau 
3è Bureau

- Salle Polyvalente Jules Verne - Allée du parc de la Mairie

4è Bureau 
5è Bureau

- Ecole maternelle Jacob (restaurant scolaire) - 15 rue Camille Nicolas

6è Bureau 
7è Bureau

- Ecole élémentaire Jacob (restaurant scolaire) - 7/9 rue Camille Nicolas

8è Bureau Ecole maternelle Benoît Malon — 54, Avenue Benoît Malon

9è Bureau 
lOè Bureau Ecole Benoît Malon (restaurant scolaire) - 54, Avenue Benoît Malon

lié Bureau 
12è Bureau

Gymnase Bayard - 76 Allée Bayard 
• Gymnase Bayard - 76 Allée Bayard

13è Bureau 
14è Bureau

Restaurant Scolaire Bayard - 76 Allée Bayard 
Restaurant Scolaire Bayard - 76 Allée Bayard

15è Bureau 
16è Bureau

- Ecole Gutenberg/Danton (restaurant scolaire) - 7 Allée Danton

17è Bureau 
18è Bureau

- Ecole Maternelle Vauban (restaurant scolaire) - 36, Avenue Vauban

19è Bureau 
20è Bureau

- Ecole Jean Jaurès II (restaurant scolaire) - 87, Boulevard Jean Jaurès

21è Bureau 
22è Bureau

- Ecole Jean Jaurès I (restaurant scolaire) - 80, Boulevard Jean Jaurès



23è Bureau - Ecole maternelle Jacob - 15 me Camille Nicolas

24è Bureau - Ecole maternelle Benoît Malon - 54, Avenue Benoît Malon

25è Bureau - Ecole maternelle Jean de la Fontaine - 4-6 avenue Lucie Aubrac

26è Bureau - Ecole Primaire Jean de la Fontaine —4-6 avenue Lucie Aubrac

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Salle Polyvalente Jules Verne—Allée du parc de la Mairie

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton : 1er bureau - Salle Polyvalente Jules Verne —Allée du parc de 
la Mairie

Elections législatives ;

♦ Bureau centralisateur : 1 er bureau - Salle Polyvalente Jules Verne — Allée du parc de la Mairie

26/04/2018



Année électorale 2019 

Commune de Montfermeil

16 bureaux de vote

Canton n° 20: Tremblav-en-France (centralisateur)- Coubron - Montfermeil - 
- Vaujours

12ème circonscription : Livry-Gargan - Montfermeil - Coubron - Vaujours - Raincy (Le) 
Clichy-sous-Bois

1er Bureau

2è Bureau) 
3è Bureau)

4è Bureau) 
5è Bureau) 
6è Bureau)

7è Bureau) 
8è Bureau)

9è Bureau) 
lOè Bureau)

lié Bureau

12è Bureau) 
13è Bureau)

14è Bureau) 
15è Bureau)

16è Bureau

Hôtel de Ville - Place Jean Mermoz

Ecole primaire du centre - 12, rue Delagarde

- Gymnase Colette Besson - 1, boulevard de l'Europe

- Collège Picasso - 59, rue du Lavoir

- Ecole primaire Joliot Curie - 3, avenue Montgolfier

- Espace Moulinsart - 5, rue Corot

- Ecole primaire Jules Ferry - 145, avenue Gabriel Péri
(accès avenue des Marguerites)

- Ecole primaire Henri Wallon - 9, rue Maurice Berteaux
(accès avenue des Marguerites)

- Espace Moulinsart - 5, rue Corot

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville — Place Jean Mermoz

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton de Tremhlay-en-France : 1er bureau - Hôtel de Ville - Rez de 
chaussée — 18, Boulevard de l'Hôtel de Ville, 93290 Tremblay-en-France

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville - Place Jean Mermoz

26/04/2018



Année électorale 2019

Commune de Montreuil

57 bureaux de vote

Canton n° 12 : Montreuil-1 (centralisateur) - Rosny-sous-Bois 

Canton n° 13 : Montreuil-2 (centralisateur)

yènte circonscription : Montreuil Nord, Est, Ouest - Bagnolet

1er Bureau

2è Bureau

3è Bureau

4è Bureau

5è Bureau

- Hôtel de Ville - Place Jean Jaurès 
(Canton n°12)

- Bibliothèque Robert Desnos - 14, Boulevard Rouget de l'Isle 
(Canton n°13)

- Centre Jean Lurçat - 5, Place du Marché 
(Canton n°12)

- Centre Jean Lurçat — 5, Place du Marché 
(Canton n°12)

- Ecole élémentaire Paul Bert - 19, Rue Lavoisier 
(Canton n°13)

6è Bureau) - Ecole élémentaire Voltaire - 3, Rue Paul Eluard
7è Bureau) (Canton n°13)

8è Bureau - Centre social Lounès Matoub - 4-6 place de la République
(Canton n°13)

9è Bureau - Antenne de secteur - 59 bis, rue Barbés
(Canton n°13)

lOè Bureau - Centre social Lounès Matoub - 4-6 place de la République
(Canton n°13)

lié Bureau - Ecole maternelle Louis Aragon — 30, Rue du Sergent Bobillot
(Canton n°13)

12è Bureau - Ecole élémentaire Marcellin Berthelot - 8, Rue Marcellin Berthelot
(Canton n°13)

13è Bureau - Ecole maternelle Marcellin Berthelot - 10, Rue Marcellin Berthelot
(Canton n°13)

14è Bureau - Ecole élémentaire Marcellin Berthelot - 8, Rue Marcellin Berthelot
(Canton n°13)



15è Bureau

16è Bureau

17è Bureau) 
18è Bureau)

19è Bureau

20è Bureau

21è Bureau

- Ecole élémentaire Marcellin Berthelot — 8, Rue Marcellin Berthelot 
(Canton n°13)

- Centre Mendès France — 59, Rue de la Solidarité 
(Canton n°13)

- Centre Pablo Pieasso — 8, Place du 14 juillet 
(Canton n°13)

- Ecole Louise Michel - 31, boulevard Jeanne d’arc 
(Canton n°13)

- Centre Pablo Picasso - 8, Place du 14 juillet
(Canton n°13)

- Ecole maternelle Jean Moulin- 2/4, Avenue Jean Moulin 
(Canton n°13)

22è Bureau) 
23 è Bureau)

24è Bureau

25è Bureau

26è Bureau

27è Bureau

28è Bureau) 
29è Bureau)

30è Bureau

31è Bureau

32è Bureau

33è Bureau

- Ecole élémentaire Anatole France - 18, Rue Anatole France 
(Canton n°13)

- Ecole élémentaire 1 Daniel Renoult - Rue de la Côte du Nord 
(Canton n°13)

- Ecole élémentaire 2 Daniel Renoult - Rue de la Côte du Nord 
(Canton n°13)

- Ecole élémentaire Paul Lafargue - 5, Rue Paul Lafargue 
(Canton n°13)

- Ecole élémentaire Paul Lafargue - 5, Rue Paul Lafargue 
(Canton n°13)

- Ecole élémentaire Romain Rolland— 56, Rue des Blancs Vilains 
(Canton n°13)

- Ecole élémentaire Nanteuil - 7, Rue de Nanteuil 
(Canton n°13)

- Ecole élémentaire Nanteuil - 9, Rue de Nanteuil 
(Canton n°12)

- Ecole élémentaire Danton - 62, Rue Rochebrune 
(Canton n°12)

- Ecole élémentaire Danton- 62, Rue Rochebrune 
(Canton n°12)

34è Bureau - Ecole élémentaire Danton - 62, Rue Rochebrune
(Canton n°12)



35è Bureau

36è Bureau

37è Bureau

38è Bureau

39è Bureau

40è Bureau

41è Bureau

42è Bureau

43 è Bureau

44è Bureau

45 è Bureau

46è Bureau

47è Bureau

48è Bureau

49è Bureau

50è Bureau) 
51è Bureau)

52è Bureau

53è Bureau

- Ecole élémentaire Danton - 62, Rue Rochebrune 
(Canton n°13)

- Ecole maternelle Grands Pêchers - 15, Rue Robert Legros 
(Canton n°13)

- Salle Polyvalente Résistance - Ecole Stéphane Kessel - 50, avenue de la 
Résistance
(Canton n°12)

- Ecole élémentaire 1 Jules Ferry - 15, Rue des Messiers 
(Canton n°12)

- Ecole élémentaire 1 Jules Ferry — 15, Rue des Messiers 
(Canton n°12)

- Ecole élémentaire 2 Jules Ferry - 56, Rue Parmentier 
(Canton n°12)

- Ecole élémentaire Joliot Curie - Rue I. et F. Joliot Curie 
(Canton n°12)

- Ecole élémentaire Joliot Curie - Rue I. et F. Joliot Curie 
(Canton n°12)

- Ecole maternelle Joliot Curie - Rue I. et F. Joliot Curie 
(Canton n°12)

- Ecole élémentaire Jean Jaurès - 12, Place du Général de Gaulle 
(Canton n°12)

- Ecole élémentaire Jean Jaurès - 12, Place du Général de Gaulle 
(Canton n°12)

- Ecole élémentaire Estienne d’Orves - 12, rue d’Estienne d’Orves 
(Canton n°12)

- Ecole élémentaire Estienne d’Orves - 12, rue d’Estieime d’Orves 
(Canton n°12)

- Ecole maternelle Danielle Casanova - Rue Danielle Casanova 
(Canton n°12)

- Ecole maternelle Danielle Casanova - Rue des Saules Clouets 
(Canton n°12)

- Gymnase Boissière - 171, Boulevard Aristide Briand 
(Canton n°12)

- Ecole maternelle Georges Méliès - Square Alice 
(Canton n°13)

- Salle Franklin - 60, rue Franklin 
(Canton n°13)



54è Bureau - Centre de Loisirs Jules Vernes — 36-38, rue des Roches
(Canton n°12)

55è Bureau - Salle Polyvalente Résistance - Ecole Stéphane Hessel - 50, avenue de la
Résistance 
(Canton n°12)

56è Bureau - Antenne Diabolo - Annexe école primaire Berthelot - 25, rue de
Vincennes 
(Canton n°13)

57è Bureau - Centre de loisirs Garibaldi - 12-14, rue de la révolution
(Canton n°l3)

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er Bureau - Hôtel de Ville — Place Jean Jaurès

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton de Montreuil-1 :1er Bureau - Hôtel de Ville - Place Jean Jaurès

♦ Bureau centralisateur du canton de Montreuil-2 : 2ème bureau - Bibliothèque Robert Desnos - 
14, Boulevard Rouget de l'Isle

Elections législatives ;

♦ Bureau centralisateur : 1er Bureau - Hôtel de Ville — Place Jean Jaurès

23/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Neuilly-Plaisance

12 bureaux de vote

Canton n° 21: Villemomble (centralisateur)- Neuilly-Plaisance - Raincy (Le)

3ème circonscription : Noisy-le-Grand - Gournay-sur-Marne - Neuilly-Plaisance - Neuilly-sur- 
Marne

1er Bureau - Ecole du Centre - 6, Rue du Général de Gaulle

2è Bureau - Ecole du Centre - 6, Rue du Général de Gaulle

3è Bureau - Ecole du Centre - 6, Rue du Général de Gaulle

4è Bureau - Ecole du Centre - 6, Rue du Général de Gaulle

5è Bureau - Groupe scolaire Edouard Herriot - 36, Avenue Daniel Perdrigé

6è Bureau - Groupe scolaire Victor Hugo - 36, Avenue Victor Hugo

7è Bureau - Groupe scolaire des Cahouettes - 4/6, Rue Paul Letombe

8è Bureau - Groupe scolaire des Cahouettes - 4/6, Rue Paul Letombe

9è Bureau - Ecole maternelle du Bel Air -11, Rue Jean Bachelet

1 Oè Bureau - Groupe scolaire Edouard Herriot - 36, Avenue Daniel Perdrigé

lié Bureau - Ecole primaire des Cahouettes - 6, Rue Paul Letombe

12è Bureau - Groupe scolaire Victor Hugo - 36, Avenue Victor Hugo

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Ecole du Centre — 6, Rue du Général de Gaulle

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton de Villemomble : 1er bureau - Château Seigneurial - Place 
Emile Ducatte, 93250 Villemomble

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Ecole du Centre — 6, Rue du Général de Gaulle

W07/2018



Année électorale 2019

Commune de Neuilly-sur-Marne

20 bureaux de vote

Canton n° 10 : Gagny (centralisateur) - Neuilly-sur-Marne

3ème circonscription : Neuilly-sur-Marne - Neuilly-Plaisance - Noisy-le Grand - Gournay-sur- 
Marne

1er Bureau 

2è Bureau 

3è Bureau 

4è Bureau 

5è Bureau 

6è Bureau 

7è Bureau 

8è Bureau 

9è Bureau 

lOè Bureau 

lié Bureau 

12è Bureau 

13è Bureau

14è Bureau 

15è Bureau 

16è Bureau 

17è Bureau 

18è Bureau

Hôtel de Ville - 1, Place François Mitterrand

Groupe scolaire Pasteur 1-2, Rue Abel Tuffier

Groupe scolaire Pasteur 2 élémentaire - 16 Bis, Rue Abel Tuffier

Groupe scolaire Jean Jaurès (réfectoire) - 46, Avenue de Maison Blanche

Groupe scolaire La Fontaine - 6, Avenue Winston Churchill

Groupe scolaire Florian - 6, Avenue Winston Churchill

Groupe scolaire Rouget de l’Isle (préau) — 1, Rue de Tourville

Groupe scolaire de Rouget de Plsle (réfectoire) - 1, Rue de Tourville

Groupe scolaire André Chenier - 1, Rue de Tourville

École maternelle les Papillons (préau) — 1, Rue de Touraine

Groupe scolaire Marcel Cachin - 160, Rue Paul et Camille Thomoux

Groupe scolaire du Hamel (préau) - 108, Rue Paul et Camille Thomoux

Groupe scolaire du Hamel (réfectoire) - 108, Rue Paul et Camille 
Thomoux

Groupe scolaire Paul Valéry (préau) - 108, Rue Paul et Camille Thomoux 

Groupe scolaire Louis Amiard (réfectoire) — 9, Rue Joliot Curie

■ Ecole maternelle Louis Amiard (préau) - 15, Boulevard de la République 

• Groupe scolaire Jules Verne A — rue Ferdinand Buisson

■ Groupe scolaire Jules Verne B réfectoire - rue Ferdinand Buisson



19è Bureau - Groupe scolaire pasteur 2 maternelle - 16 Bis, rue Abdel Tuffier

20è Bureau - Groupe scolaire Louis Amiard (salle de motricité) — 9, Rue Joliot Curie

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum ;

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville — 1, Place François Mitterrand

Elections départementales :

^Bureau centralisateur du canton de Gagny : 1er bureau - Mairie, 1 place Foch, 93220 Gagny

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville — 1, Place François Mitterrand

30/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Noisy-le-Grand

42 bureaux de vote

Canton n° 14 : Noisy-le-Grand (centralisateur) - Gournay-sur-Marne

3ème circonscription : Neuilly-sur-Marne — Neuilly-Plaisance - Noisy-le Grand — Gournay-sur- 
Marne

1er Bureau 

2è Bureau 

3è Bureau 

4è Bureau 

5è Bureau 

6è Bureau 

7è Bureau 

8è Bureau 

9è Bureau 

lOè Bureau 

lié Bureau 

12è Bureau 

13è Bureau 

14è Bureau 

15è Bureau 

16è Bureau 

17è Bureau 

18è Bureau 

19è Bureau

- Hôtel de Ville - Place de la Libération

- Villa Cathala - 1, Allée de Villeflix

- Villa Cathala - 1, Allée de Villeflix

- Hôtel de ville - Place de la Libération

- Groupe scolaire du Clos d’Ambert - 7, Rue Fajol

- Groupe scolaire du Clos d'Ambert - 7, Rue Fajol

- Groupe scolaire Jules Ferry - 73, Rue Jules Ferry

- Groupe scolaire les Coteaux de Noisy - 5, Rue du Rond Point

- Groupe scolaire La Varenne - 16, Rue de Verdun

- Groupe scolaire La Varenne - 16, Rue de Verdun

- Espace Théophile Poilpot - 17, rue Gabriel Péri

- Groupe scolaire Les Richardets - Avenue de l'Etoile

- Groupe scolaire Paul Serelle — rue Paul Vaillant Couturier

- Groupe scolaire Paul Serelle - rue Paul Vaillant Couturier

- Groupe scolaire Les Yvris - 16, Rue du Layon

- Groupe scolaire Van Gogh - Grande Allée des Bâtonnets

- Groupe scolaire Les Hauts Bâtons - Grande Allée des Hauts Bâtons

- Groupe scolaire Les Abeilles - 3, Allée de la Butte aux Cailles

- Groupe scolaire Les Abeilles - 3, Allée de la Butte aux Cailles



20è Bureau 

21 è Bureau 

22è Bureau 

23è Bureau 

24è Bureau 

25è Bureau 

26è Bureau 

27è Bureau 

28è Bureau 

29è Bureau 

30è Bureau 

31è Bureau 

32è Bureau 

33è Bureau 

34è Bureau 

35è Bureau 

36è Bureau 

37è Bureau 

38è Bureau 

39è Bureau 

40è Bureau 

41 è Bureau 

42è Bureau

- Groupe scolaire Les Charmilles - 1, boulevard des Astronautes

- Groupe scolaire La Varenne — 16, Rue de Verdun

- Maison Pour Tous IBOU- 10, Rue du Docteur Sureau

- Groupe scolaire Jules Verne — 2, Allée Jacques Brel

- Groupe scolaire Clos des Noyers - 46, Rue du Docteur Sureau

- Groupe scolaire Alexandre Dumas - 12, Place Louis Aragon

- Groupe scolaire Clos d'Ambert — 51, Rue Armand Gundhart

- Espace Théophile Poilpot - 17, Rue Gabriel Péri

- Espace Michel Simon - 36, Rue de la République

- Maison Pour Tous La Varenne — 14, Rue de Verdun

- Gymnase Louison Bobet - 7, rue de l’Université

- Groupe scolaire Gavroche - 5, rue de la Butte Verte

- Maison pour Tous les Coteaux - 30, rue de Goumay

- Espace Michel Simon - 36,rue de la République

- Ecole Wallis - 4, allée Anita Conti

- Ecole Wallis - 4, allée Anita Conti

- Groupe scolaire Simone Veil - Allée de la Citoyenneté

- Groupe scolaire Simone Veil - Allée de la Citoyenneté

- Groupe scolaire Van Gogh — Grande Allée des Batoimets

- Salle Stéphane Hessel - Place Antoine Renard

- Gymnase Louison Bobet - 7, rue de l’Université

- Gymnase Louison Bobet - 7, rue de l’Université

- Groupe Scolaire Les Richardets - Avenue de l’Etoile

Elections européennes, municinales. présidentielle, régionales et référendum

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville - Place de la Libération



Elections départementales :

^Bureau centralisateur du canton : 1er bureau - Hôtel de Ville - Place de la Libération

Elections législatives :

# Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville — Place de la Libération

06/07/2018



Année électorale 2019 

Commune de Noisy-le-Sec

20 bureaux de vote

Canton n° 5 : Bobigny (centralisateur) (sauf le 13ème bureau) - Noisy-le-Sec

9 ème circonscription : Bondy Nord-Ouest - Les Lilas - Le Pré-Saint-Gervais- Noisy-le-Sec— Romainville

1er Bureau - Hôtel

2è Bureau - Ecole

3è Bureau - Ecole

4è Bureau - Ecole

5è Bureau - Ecole

6è Bureau - Ecole

7è Bureau - Ecole

8è Bureau - Ecole

9è Bureau - Ecole

lOè Bureau - Ecole

lié Bureau - Ecole

12è Bureau - Ecole

13è Bureau - Ecole

14è Bureau - Ecole

15è Bureau - Ecole

16è Bureau - Ecole

17è Bureau - Ecole

18è Bureau - Ecole

19è Bureau - Ecole

20è Bureau - Ecole



Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er Bureau - Hôtel de ville (salle des mariages) - 1, Place du Maréchal 
Foch

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton de Bobigny : 1 er bureau - Hôtel de Ville (Hall d'Honneur) — 31, 
Avenue du Président Salvador Allendé, 93000 Bobigny

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er Bureau - Hôtel de ville (salle des mariages) -1, Place du Maréchal 
Foch

04/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Pantin

23 bureaux de vote

Canton n° 15 : Pantin (centralisateur) - Pré-Saint-Gervais (Le)

6 ème circonscription : Aubervilliers est et ouest — Pantin est et ouest

Pantin ouest :

1er Bureau 

2è Bureau 

3è Bureau 

4è Bureau 

5è Bureau 

6è Bureau 

7è Bureau 

8è Bureau 

9è Bureau 

lOè Bureau 

lié Bureau

- Ecole élémentaire Sadi Carnot - 2, rue Sadi Carnot

- Ecole maternelle Eugénie Cotton - 23 bis, rue Auger

- Centre de Loisirs les Gavroches - 12, rue Scandicci

- Ecole maternelle Liberté - 9, rue de la Liberté

- Espace Cocteau — 10/12, rue Eugène et Marie-Louise Cornet

- Ecole Saint-Exupéry - 40, Quai de l'Aisne

- Maison de la Petite Enfance - 9, rue des Berges

- Ecole maternelle Georges Brassens - 2, avenue du 8 Mai 1945

- Bibliothèque Eisa Triolet - 102, avenue Jean Lolive

- Ecole maternelle Joliot Curie - 27, rue des Grilles

- Salle André Breton - 25, Rue du Pré Saint-Gervais

Pantin est :

12è Bureau 

13è Bureau 

14è Bureau 

15è Bureau 

16è Bureau 

17è Bureau 

18è Bureau

Ecole élémentaire Henri Wallon - 30, avenue Anatole France 

Ecole maternelle Hélène Cochennec - Rue Honoré de Balzac 

Ecole élémentaire Charles Auray - 30, rue Charles Auray 

Ecole élémentaire Paul Langevin - 28, rue Charles Auray 

Ecole maternelle Méhul - 30 rue Méhul 

Maison de Quartier des Pommiers - 44, rue des Pommiers 

Ecole Joséphine Baker - 18/28, rue Denis Papin



19è Bureau - Restaurant Ecole Jean Lolive— 46, avenue Edouard Vaillant

20è Bureau - Restaurant Ecole Edouard Vaillant — 46, avenue Edouard Vaillant

21è Bureau - Ecole maternelle Diderot — 47, rue Gabrielle Josserand

22è Bureau - Ecole élémentaire Marcel Cachin — 77, avenue de la Division Leclerc

23è Bureau - Ecole élémentaire Jean Jaurès — 4, rue Barbara

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum ;

^Bureau centralisateur : 1er bureau - Ecole élémentaire Sadi Carnot— 2, rue Sadi Carnot

Elections départementales ;

^Bureau centralisateur du canton : 1er bureau - Ecole élémentaire Sadi Carnot — 2, rue Sadi 
Carnot

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur de Pantin ouest : 1er bureau - Ecole élémentaire Sadi Carnot — 2, rue Sadi 
Carnot

♦ Bureau centralisateur de Pantin est : 18 ème bureau - école Joséphine Baker - 18/28, Rue Denis 
Papin

07/05/2018



Année électorale 2019

Commune des Pavillons-sous-Bois

14 bureaux de vote

Canton n° 6 : Bondv (centralisateur)- Pavillons-sous-Bois (Les) et le 13 ème bureau de Bobigny

10 ème circonscription : Aulnay-sous-Bois Nord et Sud- Bondy Sud-Est—Les Pavillons-sous-Bois

1er Bureau - Espace des Arts - salle Mozart - Place Charles de Gaulle

2è Bureau - Espace des Arts - salle Mozart - Place Charles de Gaulle

3è Bureau - Ecole Pierre Brossolette - 6, Allée Pierre Brossolette

4è Bureau - Ecole Eugène Fischer - 4, Allée Pierre Brossolette

5è Bureau - Ecole Robillard - 1 à 3, Allée Jules Auffret

6è Bureau - Ecole Fontenoy - 25, Allée Fontenoy

7è Bureau - Ecole Monceau - 25, Allée Fontenoy

8è Bureau - Salle Jean Moulin - 140, Avenue Aristide Briand

9è Bureau - Ecole Marguerite Léopold - 97, Avenue Aristide Briand

lOè Bureau - Ecole Julie Victoire Daubié (entrée gymnase) - 55, Avenue Aristide Briand

lié Bureau - Ecole Jean Macé- 53, Avenue Aristide Briand

12è Bureau - Ecole maternelle Jules Verne - 3 allée Georges Pompidou

13è Bureau - Ecole primaire Jules Verne - 5 allée Georges Pompidou

14è Bureau - Salle le Patio - 6, Allée de Bragance

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum ;

♦ Bureau centralisateur : Espace des Arts - Salle Philippe Noiret - Place Charles de Gaulle

Elections départementales ;

♦ Bureau centralisateur du canton de Bondy : 1er bureau - Hôtel de Ville - Salle des fêtes - 
Esplanade Claude Euzier

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : Espace des Arts - Salle Philippe Noiret - Place Charles de Gaulle

04/07/2018



Année électorale 2019 

Commune de Pierrefîtte-sur-Seine

12 bureaux de vote

Canton n° 9 : Epinay-sur-Seine (bureaux de vote 7-8-9-20-21-22-23-24-25-26) (centralisateur) 
Pierrefitte - Villetaneuse

2ème circonscription : Pierrefitte-sur-Seine - Villetaneuse - Saint-Denis Nord-Est - Saint-Denis 
Nord-Ouest

1er Bureau - Hôtel de Ville - 2, Place de la Libération

2è Bureau - Ecole Anatole France - 1, Avenue des Ecoles

3è Bureau - Centre Social - 107 rue Jules Châtenay

4è Bureau - Ecole élémentaire Frédérick Lemaitre - 28/30, Rue Frédérick Lemaitre

5è Bureau - Ecole maternelle Jean Jaurès - 1/3, Allée Gérard Philippe

6è Bureau - Centre social et culturel A. Croizat - 58, Rue Nungesser et Coli

7è Bureau - Ecole maternelle Joliot Curie - 10, Rue Frédéric Joliot Curie

8è Bureau - Centre social Germaine Tillon - 116, avenue Lénine

9è Bureau - Ecole élémentaire Jean Jaurès - Rue Briais

lOè Bureau - Ecole maternelle Jacques Prévert - 97, rue Jules Châtenay

lié Bureau - Collège Gustave Courbet - 17, Rue François Mitterrand

12è Bureau - Ecole élémentaire Danielle-Mitterrand - 5, mail Georges Brassens

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville — Place de la Libération

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton d’Epinay-sur-Seine : 1er bureau - Hôtel de Ville -1 à 3, Rue 
Quétigny 93800 Epinay-sur-Seine

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville — Place de la Libération

30/08/18



Année électorale 2019

Commune du Pré Saint-Gervais

9 bureaux de vote

Canton n° 15 : Pantin (centralisateur) - Pré-Saint-Gervais (Le)

9 ème circonscription : Bondy Nord-Ouest - Les Lilas - Le Pré-Saint-Gervais- Noisy-le-Sec- Romainville

1er Bureau - Ecole Pierre Brossolette — 30, Rue Pierre Brossolette

2è Bureau - Ecole Jean Jaurès - 30, Rue Pierre Brossolette

3è Bureau - Gymnase Séverine -31, Avenue Edouard Vaillant

4è Bureau - Hôtel de Ville — 1, Rue Emile Augier

5è Bureau - Ecole Primaire Anatole France - Place Anatole France

6è Bureau - Ecole Primaire Anatole France - Place Anatole France

7è Bureau - Ecole Nelson Mandela - 35, Rue de Stalingrad

8è Bureau -Ecole Baudin-21, Rue Henri Martin

9è Bureau - Ecole Suzanne Lacore - 11, Rue Jules Jacquemin

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum : 

^Bureau centralisateur : 1er bureau - Ecole Pierre Brossolette -30, Rue Pierre Brossolette

Elections départementales :

^Bureau centralisateur du canton de Pantin : 1er bureau - Ecole élémentaire Sadi Carnot —2, rue 
Sadi Carnot, 93500 Pantin

Elections législatives ;

# Bureau centralisateur : 1er bureau - Ecole Pierre Brossolette -30, Rue Pierre Brossolette 
Carnot

25/05/2018



Année électorale 2019

Commune du Raincy

11 bureaux de vote

Canton n° 21: Villemomble (centralisateur)- Neuilly-Plaisance - Raincy (Le)

12ème circonscription : Livry-Gargan - Montfermeil - Coubron - Vaujours - Raincy (Le) 
Clichy-sous-Bois

1er Bureau - Hôtel de ville - 121, Avenue de la Résistance

2è Bureau - Ecole primaire Thiers - 2, Avenue de Livry

3è Bureau - Ecole maternelle Thiers 1-2, Avenue de Livry

4è Bureau - Ecole maternelle La Fontaine - 19, Allée du Château d’Eau

5è Bureau - Ecole Les Fougères I - 13, Boulevard de l’Ouest

6è Bureau - Ecole Les Fougères II-13, Boulevard de l’Ouest

7è Bureau - Les Bosquets I - 44, Allée des Bosquets

8è Bureau - Les Bosquets II - 44, Allée des Bosquets

9è Bureau - Ecole La Fontaine 11-19, Allée du Château d’Eau

lOè Bureau - Ecole maternelle Thiers II - 2, Avenue de Livry

lié Bureau - Ecole Les Fougères III - 13, Boulevard de l’Ouest

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de ville — 121, Avenue de la Résistance

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton de Villemomble : 1er bureau - Château Seigneurial - Place 
Emile Ducatte, 93250 Villemomble

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de ville -121, Avenue de la Résistance

06/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Romainville

13 bureaux de vote

Canton n° 3 : Bagnolet (centralisateur) - Les Lilas - Romainville

9 ème circonscription : Bondy Nord-Ouest - Les Lilas — Le Pré-Saint-Gervais— Noisy-le-Sec- 
Romainville

1er Bureau - Mairie (Salle du Conseil Municipal) - Place de la Laïcité

2è Bureau - Ecole Gabriel Péri - 26, Avenue Paul Vaillant Couturier

3è Bureau - Ecole maternelle Charlie Chaplin — 79, Rue Jean Jaurès

4è Bureau - Ecole primaire Fraternité - 76, Rue de la Fraternité

5è Bureau - Espace de proximité Mandela - 6, rue Pierre Brossolette

6è Bureau - Ecole primaire Langevin - 34, Rue des Chantaloups

7è Bureau - Ecole primaire Cachin - 35, rue Madeleine Ordu

8è Bureau - Maison de quartier Jacques Brel - Rue de la Poix Verte

9è Bureau - Ecole Paul Vaillant Couturier - 26, Avenue Paul Vaillant Couturier

lOè Bureau - Ecole primaire Charcot - 4, Rue Jean Charcot

lié Bureau - Ecole primaire Barbusse - 96, Boulevard Henri Barbusse

12è Bureau - Collège Pierre-André Houël - 17, Rue de l'Abbé Houël

13è Bureau - Ecole Maryse Bastié - 11, Rue des Fontaines

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum ;

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Mairie (Salle du Conseil Municipal) - Place de la Laïcité

Elections départementales ;

♦ Bureau centralisateur du canton de Bagnolet : 1er bureau - Hôtel de ville (hall) - Place Salvador 
Allende - 93190 Bagnolet

Elections législatives ;

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Mairie (Salle du Conseil Municipal) - Place de la Laïcité

28/08/18



Année électorale 2019 

Commune de Rosny-sous-Bois

27 bureaux de vote

Canton n° 12 : Montreuil-1 (centralisateur) — Rosny-sous-Bois

8ème circonscription : Gagny - Rosny-sous-Bois - Villemomble

1er Bureau 

2è Bureau 

3è Bureau 

4è Bureau 

5è Bureau 

6è Bureau 

7è Bureau 

8è Bureau

Hôtel de Ville (Salle des Fêtes) - 7 rue du Général Leclerc 

Hôtel de Ville (Salle du Conseil) — 7 rue du Général Leclerc 

Ecole maternelle Pauline Kergomard - Mail Jean-Pierre Timbaud 

Ecole élémentaire du centre - 7 avenue de la République 

Ecole maternelle Pauline Kergomard - Mail Jean-Pierre Timbaud 

Ecole maternelle Raspail - 141 rue Camélinat 

Ecole mixte Eugénie Cotton — 93 rue de la Dhuys 

Ecole maternelle Dolet — 2/4 rue Etienne Dolet

9è Bureau) 
lOè Bureau)

- Gymnase Félix Éboué — Rue Jacques Offenbach

lié Bureau) 
12è Bureau) 
13è Bureau)

- Restaurant scolaire Jean Mermoz - 50 rue Philibert Hoffmann

14è Bureau - Centre de loisirs Pierre Richard - Rue Jules Guesde

15è Bureau - Salle municipale Madeleine Barjac - 24 rue Edouard Beaulieu

16è Bureau) 
17è Bureau) 
18è Bureau)

- Ecole mixte du Pré-Gentil — 10 rue Henri Mondor

19è Bureau 
20è Bureau) 
21è Bureau)

- Ecole mixte Jean Moulin - 9, Rue Jean Moulin



22è Bureau - Ecole élémentaire du centre - 7 avenue de la République

23 è Bureau - Ecole maternelle Raspail - 141 rue Camélinat

24è Bureau - Gymnase Gabriel Thibault - Rue du 18 Juin 1940

25è Bureau - Ludothèque du centre social et culturel de la Boissière — 317 boulevard de
la Boissière

26è Bureau - Ecole maternelle Bois Perrier - 5/7 rue Jacques Offenbach

27è Bureau - Hôtel de ville (Salle des Mariages) - 7 rue du Général Leclerc

Elections européennes, municipales, présidentielle., régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville (Salle des Fêtes) - 7 rue du Général Leclerc

Elections départementales ;

♦ Bureau centralisateur du canton de Montreuil-1 : 1er Bureau - Hôtel de Ville - Place Jean Jaurès

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville (Salle des Fêtes) — 7 rue du Général Leclerc

05/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Saint-Denis

48 bureaux de vote

Canton n° 17 - Saint-Denis-2 - Stains

lère circonscription : Epinay-sur-Seine - Saint-Denis Sud - U Île-Saint-Denis — Saint-Ouen

2ème circonscription : PierreJîtte-sur-Seine - Villetaneuse - Saint-Denis Nord-Est - Saint-Denis 
Nord-Ouest

1er Bureau - Hôtel de ville - 2, Place Victor Hugo

2è Bureau - Hôtel de ville - 2, Place Victor Hugo

3è Bureau - Ecole élémentaire Jean Vilar - 17/19, rue des Boucheries

4è Bureau - Ecole maternelle La Source-15, Rue Auguste Blanqui

5è Bureau - Ecole élémentaire Daniel Sorano — 3, Boulevard Félix Faure

6è Bureau - Ecole maternelle Henri Wallon - 2, Rue Guy Môquet

7è Bureau - Ecole élémentaire Paul Langevin — 2, Rue Guy Môquet

8è Bureau - Lycée professionnel Bartholdi - 10, Rue de la Liberté

9è Bureau - Ecole élémentaire André Diez - 38, Avenue Lénine

lOè Bureau - Ecole élémentaire Roland Madigou - 34, Avenue Lénine

lié Bureau - Ecole maternelle Saint-Léger — 36, Avenue Lénine

12è Bureau - Ecole maternelle La Saussaie-31, Allée des Saules

13è Bureau - Gymnase Pasteur—10, Rue Pasteur

14è Bureau - Maison de Quartier Floréal-3, Promenade de la Basilique

15è Bureau - Ecole maternelle Floréal - Rue Chopin

16è Bureau - Ecole maternelle de la Vieille Mer - 31, Avenue Romain Rolland

17è Bureau - Ecole élémentaire Antoine de Saint-Exupéry - 3, Passage des Ecoles

18è Bureau - Ecole élémentaire Louis Blériot - 5, Passage des Ecoles

19è Bureau - Ecole élémentaire Joliot Curie - 2/4, Chemin du Moulin Basset



20è Bureau - Ecole maternelle du Moulin Basset - 2/4, Chemin du Moulin Basset

21è Bureau - Ecole maternelle des Hautes Noëlles — 5, Rue Valentina Terechkova

22è Bureau - Ecole élémentaire Jacqueline de Chambrun — 47, rue Pinel

Canton n° 16 - Saint-Denis-1

23è Bureau - Ecole élémentaire Louise Michel — 35, Rue Danielle Casanova

24è Bureau - Ecole élémentaire René Descartes - 14, Cours du Rû de Montfort

25è Bureau - Ecole élémentaire Auguste Renoir - 17, Allée du Languedoc

26è Bureau - Ecole élémentaire Auguste Rodin — 17, Allée du Languedoc

27è Bureau - Gymnase Carson-Besson — 2/8, Rue Henri Delaunay

28è Bureau -Ecole maternelle du Lendit-241, Avenue du Président Wilson

29è Bureau - Ecole élémentaire Gutenberg - 9, Rue de la Montjoie

30è Bureau - Ecole élémentaire Saint-Just - 12, Allée Saint-Just

3 lè Bureau - Ecole maternelle Anatole France - Passage de la Harpe

32è Bureau - Ecole élémentaire Anatole France - 107, Boulevard de la Libération

33è Bureau - Ecole élémentaire Marcel Sembat - 7, Boulevard Marcel Sembat

34è Bureau - Collège Pierre de Geyter - 60, Boulevard Marcel Sembat

35è Bureau - Ecole maternelle Puy Pensot - 6, Rue Emile Coimoy

36è Bureau - Ecole maternelle du Corbillon - 19, Rue du Corbillon

37è Bureau - Ecole élémentaire Jules Vallès - 55, Boulevard Jules Guesde

38è Bureau - Ecole maternelle Brise Echalas - 5, impasse Saint-Clément

39è Bureau - Collège Eisa Triolet - 17/19, Rue des Moulins Gémeaux

40è Bureau - Eeole maternelle de l'Ermitage - 8, Rue Auguste Poullain

41 è Bureau - Ecole élémentaire Victor Hugo - 8, Rue Jean Mermoz

42è Bureau - Résidence Dionysia - 2, rue Eugène Foumière

43 è Bureau - Collège Fabien - Rue Max Jacob



Année électorale 2019

Commune de Saint-Ouen

27 bureaux de vote

Canton n° 18 : Saint-Ouen (centralisateur) — Epinay-sur-Seine (bureaux 1-2-3-4-5-6-10-11-12- 
13-14-15-16-17-18-19) - L’île-Saint-Denis

lère circonscription : Epinay-sur-Seine - Saint-Denis Sud - L’île-Saint-Denis — Saint-Ouen

1er Bureau - Gymnase de l’Alliance - 6, rue Ampère

2è Bureau - Gymnase de l’Alliance - 6, rue Ampère

3è Bureau - Ecole Alexandre Bachelet - 14, rue Alexandre Bachelet

4è Bureau - Ecole Jean Jaurès (maternelle) - 7, rue des Ecoles

5è Bureau - Ecole Victor Hugo (primaire) - 125, boulevard Victor Hugo

6è Bureau - Ecole Victor Hugo (primaire) - 125, boulevard Victor Hugo

7è Bureau - Salle Marie-Charlotte Mananga - 10, place Payret

8è Bureau - Ecole Emile Zola (primaire) - 3, rue Emile Zola

9è Bureau - Ecole Emile Zola (primaire) - 3, rue Emile Zola

lOè Bureau - Lycée Blanqui - 54, rue Charles Schmidt

lié Bureau - Lycée Blanqui - 54, rue Charles Schmidt

12è Bureau - Collège Joséphine Baker — 12, rue Mariton

13è Bureau - Ecole Jules Vallès (primaire) - 10, rue des Bons Enfants

14è Bureau - Ecole Joliot Curie - 2/4, rue Pierre Curie

15è Bureau - Ecole Joliot Curie - 2/4, rue Pierre Curie

16è Bureau - Collège Michelet - 145, rue du Docteur Bauer

17è Bureau - Collège Michelet - 145, rue du Docteur Bauer

18è Bureau - Ecole Michelet (primaire) — 143, rue du Docteur Bauer

19è Bureau - Ecole Michelet (primaire) - 143, rue du Docteur Bauer

20è Bureau - Maison de quartier Michelet - 92, avenue Michelet

21è Bureau - Salle Barbara - 5, rue des Ecoles



22è Bureau - Salle Barbara - 5, rue des Ecoles

23è Bureau - Ecole Paul Langevin (primaire) — 5, rue du Docteur Basset

24è Bureau - Ecole Paul Langevin (primaire) - 5, rue du Docteur Basset

25 è Bureau - Ecole Paul Langevin (primaire) — 5, rue du Docteur Basset

26è Bureau - Ecole Paul Langevin (primaire) - 5, rue du Docteur Basset

27è Bureau - Ecole primaire Anatole France - 7, rue des Châteaux

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Gymnase de l'Alliance - 6, rue Ampère

Elections départementales ;

♦ Bureau centralisateur du canton : 1er bureau - Gymnase de l'Alliance - 6, rue Ampère

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Gymnase de l'Alliance - 6, rue Ampère

25/05/2018



44è Bureau - Ecole maternelle Delaunay-Belleville - Allée des Prés de la Conge

45è Bureau - Ecole maternelle le Stade - 6, Rue Eugène Hénaff

46è Bureau - Ecole élémentaire Pierre Sémard — 2, rue Eugène Hénaff

47è Bureau - Ecole maternelle des Joncherolles - 4, Villa des Joncherolles

48è Bureau - Ecole élémentaire Maria Casarès - 9, rue Cristino Garcia

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de ville — 2, Place Victor Hugo

Elections départementales ;

♦ Bureau centralisateur du canton de Saint-Denis-1 : 37ème bureau - Ecole élémentaire Jules 
Vallès - 55, Boulevard Jules Guesde

♦ Bureau centralisateur du canton de Saint-Denis-2 : 1er bureau - Hôtel de ville — 2, Place Victor 
Hugo

Elections législatives ;

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de ville - 2, Place Victor Hugo

23/08/2018



Année électorale 2019

Commune de Sevran

25 bureaux de vote

Canton n° 19 : Sevran (centralisateur) - Villepinte

11 ème circonscription : Sevran - Tremblay-en-France - Villepinte

1er Bureau - 26 bis avenue du Général Leclerc

2è Bureau - Groupe scolaire Maternelle Auguste Crétier (Maternelle) - 12, rue Roger le Marier

3è Bureau - Groupe scolaire Maternelle Auguste Crétier (Hall) - 12, rue Roger le Maner

4è Bureau - Groupe scolaire Sévigné (Restaurant primaire) — 35 et 37, av Léon Jouhaux /
Allée Sévigné sans numéro

5è Bureau - Groupe scolaire Sévigné (Restaurant maternelle) - 35 et 37, av Léon 
Jouhaux / Allée Sévigné sans numéro

6è Bureau - Gymnase Victor Hugo - 34, bd de la République

7è Bureau - Gymnase Victor Hugo - 34, bd de la République

8è Bureau - Gymnase Victor Hugo - 34, bd de la République

9è Bureau - Gymnase Victor Hugo - 34, bd de la République

lOè Bureau - Gymnase Victor Hugo - 34, bd de la République

lié Bureau) - Groupe scolaire Jean Perrin (Restaurant primaire droite)- 11, Villa des Près

12è Bureau - Groupe scolaire Jean Perrin (Restaurant primaire gauche) - 11, Villa des Près

13è Bureau - Groupe scolaire Jean Perrin (Restaurant primaire gauche) - 11, Villa des Près

14è Bureau - Groupe scolaire Marie Curie (Restaurant maternelle) - 4, Rue P. Brossolette

15è Bureau - Groupe scolaire Marie Curie (Restaurant primaire) - 4, Rue P. Brossolette

16è Bureau - Groupe scolaire Anatole France (Restaurant primaire) - Allée Kilian

17è Bureau - Groupe scolaire Anatole France (Restaurant primaire) - Allée Kilian

18è Bureau - Groupe scolaire Anatole France (Restaurant maternelle) - Allée Kilian



19è Bureau - Groupe scolaire Montaigne (Hall) - 1, Allée Jan Palach

20è Bureau - Groupe scolaire Montaigne (Hall) - 1, Allée Jan Palach

21 è Bureau - Groupe scolaire Robert Desnos (Hall maternelle) — Avenue du général de Gaulle

22è Bureau - Groupe scolaire Robert Desnos (Hall maternelle) — Avenue du général de Gaulle

23è Bureau - Groupe scolaire Emile Zola (Hall) — Avenue Youri Gagarine

24è Bureau - Groupe scolaire Saint-Exupéry (Restaurant) - Avenue du Commandant Charcot

25è Bureau - Groupe scolaire François Villon (Restaurant) - Allée des Iris

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - 26 bis avenue du Général Leclerc

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton : 1er bureau - 26 bis avenue du Général Leclerc

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - 26 bis avenue du Général Leclerc

06/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Stains

15 bureaux de vote

Canton n° 17 - Saint-Denis-2 (1 à 23è BV) (centralisateur) - Stains

4ème circonscription : Blanc-Mesnil (Le) - Courneuve (La) - Stains (Dugny)

1 er Bureau - Hôtel de Ville - 6 avenue Paul Vaillant Couturier

2è Bureau - Ecole maternelle Victor Renelle - 7 rue Victor Renelle

3è Bureau - Ecole élémentaire Eisa Triolet - Place du 8 mai 1945

4è Bureau - Maison des Associations - 6 avenue Jules Guesde

5è Bureau - Ecole élémentaire Jean Jaurès - 27 impasse Jean Jaurès

6è Bureau - Ecole maternelle Jean Jaurès - 27 impasse Jean Jaurès

7è Bureau - Ecole élémentaire Jean Moulin - 27 impasse Jean Jaurès

8è Bureau - Ecole maternelle Paul Vaillant Couturier - 60, Av. Paul Vaillant Couturier

9è Bureau - Ecole maternelle Guy Moquet - Mail des Trois Rivières

1 Oè Bureau - Ecole maternelle Romain Rolland - 53 rue Jean Durand

lié Bureau - Centre de loisirs Max Jacob - Allée Max Jacob

12è Bureau - Ecole maternelle Paul Langevin - Rue du Président Harding

13è Bureau - Maison du Temps Libre - 30/34 avenue George Sand

14è Bureau - Ecole maternelle Anatole France - 13 Quater Avenue Louis Bordes

15è Bureau - Ecole maternelle Anne Franck - 18 rue Salvador Allende



Elections européennes, municipales, présidentielle., régionales et référendiim ;

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville - 6 avenue Paul Vaillant Couturier

Elections départementales ;

♦ Bureau centralisateur du canton de Saint-Denis-2 :1er bureau - Hôtel de ville - 2, Place Victor 
Hugo

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville - 6 avenue Paul Vaillant Couturier

10/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Tremblay-en-France 

23 bureaux de vote

Canton n° 20: Tremblav-en-France (centralisateur)- Coubron — Montfermeil - Vaujours

11 ente circonscription : Sevran — Tremblay-en-France - Villepinte

1er Bureau 

2è Bureau 

3è Bureau 

4è Bureau 

5è Bureau 

6è Bureau 

7è Bureau 

8è Bureau 

9è Bureau 

lOè Bureau 

lié Bureau 

12è Bureau 

13è Bureau 

14è Bureau 

15è Bureau 

16è Bureau

17è Bureau 

18è Bureau 

19è Bureau

■ Hôtel de Ville - Rez de chaussée -18, Boulevard de l'Hôtel de Ville

■ Foyer Henri Barbusse - 60 bis, lOème avenue (réfectoire)

• Ecole Honoré de Balzac - Rue Hector Berlioz

■ Ecole Eugène Varlin - 4, Rue Jules Ferry

■ Ecole maternelle Suzanne Buisson - Avenue Mozart

• Ecole primaire Victor Hugo - Avenue des Eglantines

■ Ecole maternelle Marie Curie - 8, Rue de Lille

■ Ecole maternelle Anatole France - 19, rue de Bourgogne

• Ecole maternelle Anatole France - 19, rue de Bourgogne

■ Ecole Jean Jaurès - Rue de Provence

• Ecole Jean Jaurès - Rue de Toulouse

■ Ecole Pierre Brossolette - 5, Rue Pierre Brossolette

• Ecole maternelle Eugénie Cotton - 4, Rue Eugénie Cotton

• Ecole Rosenberg - 3, Allée Bullant

• Ecole maternelle André Malraux - Chemin de la Pissotte

• Ecole maternelle Danielle Casanova - 51 Bis, lOème Avenue (préau 
couvert)

• Ecole maternelle Jacques Prévert - 48, Avenue du Parc

■ Ecole primaire Marie Curie - 69, avenue Albert Sarrault

■ Hôtel de ville - 1er étage - Esplanade des Droits de l'Homme



20è Bureau - école maternelle André Malraux - Chemin de la Pissotte

21è Bureau - école maternelle Jacques Prevert - 48, Avenue du Parc

22è Bureau - école primaire Victor Hugo - Avenue des Eglantines

23è Bureau - école maternelle Suzanne Buisson - Avenue Mozart

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référenHnm ;

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville - Rez de chaussée -18, Boulevard de l'Hôtel 
de Ville

Elections départementales ;

♦ Bureau centralisateur du canton : 1er bureau - Hôtel de Ville - Rez de chaussée -18, Boulevard 
de l'Hôtel de Ville

Elections législatives ;

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville - Rez de chaussée -18, Boulevard de l'Hôtel 
de Ville

03/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Vaujours

4 bureaux de vote

Canton n° 20: Tremblav-en-France (centralisateur)- Coubron — Montfermeil - Vaujours

12ème circonscription : Livry-Gargan - Montfermeil - Coubron - Vaujours - Raincy (Le) - 
Clichy-sous-Bois

1er Bureau - Maison du Temps Libre - 78, rue de Meaux

2è Bureau - Ecole Paul Bert - 192, rue de Meaux

3è Bureau - Mairie (Salle des mariages) - 20, rue Alexandre Boucher

4è Bureau - Centre de Loisirs Chanteflandre - 32 bis, rue Jacques Amyot

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

# Bureau centralisateur : 1er bureau - Maison du Temps Libre — 78, rue de Meaux

Elections départementales :

# Bureau centralisateur du canton : 1er bureau - Hôtel de Ville - Rez de chaussée -18, Boulevard 
de l'Hôtel de Ville 93290 Tremblay-en-France

Elections législatives :

# Bureau centralisateur : 1er bureau - Maison du Temps Libre — 78, rue de Meaux

18/06/2018



Année électorale 2019

Commune de Villemomble

16 bureaux de vote

Canton n° 21: Villemomble (centralisateur)- Neuilly-Plaisance - Raincy (Le)

8ème circonscription : Gagny - Rosny-sous-Bois (centralisateur) - Villemomble

1er Bureau - Château Seigneurial - Place Emile Ducatte

2è Bureau - Salle Erckmann - 118 Grande Rue

3è Bureau - Club Geneviève Bergougniou - 7 avenue Detouche

4è Bureau - Ecole mixte Leclerc — 21 avenue du Capitaine Louys

5è Bureau - Ecole mixte Saint-Exupéry 1-51 avenue des Roses

6è Bureau - Ecole mixte Saint-Exupéry 2-49 avenue des Roses

7è Bureau - Ecole mixte Foch 1-73 rue Bernard Gante

8è Bureau - Ecole mixte Foch 2-32 rue Saint-Louis

9è Bureau - Ecole mixte Lamartine — 79 avenue des Limites

lOè Bureau - Ecole mixte François Coppée - 75 avenue des Limites

lié Bureau - Ecole maternelle Montgolfier-64 rue Montgolfier

12è Bureau - Ecole maternelle Galliéni - 96 avenue du Général Galliéni

13é Bureau - Ecole maternelle Jacques Prévert — 21 rue des Trois Frères

14é Bureau - École maternelle Saint-Exupéry - 56 avenue des Roses

15é Bureau - Ecole maternelle Pasteur - 26 avenue Detouche

16é Bureau - Mairie - Salle du Conseil — 13 bis rue d’Avron



Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Château Seigneurial - Place Emile Ducatte

Elections départementales :

♦ Bureau centralisateur du canton de Villemomhle : 1er bureau - Château Seigneurial — Place 
Emile Ducatte

Elections législatives ;

♦ Bureau centralisateur (de la commune) : 1er bureau - Château Seigneurial — Place Emile 
Ducatte

05/07/2018



Année électorale 2019

Commune de Villepinte

21 bureaux de vote

Canton n° 19 : Sevran (centralisateur) - Villepinte

11 ème circonscription : Sevran - Tremblay-en-France - Villepinte

1er Bureau) 
2è Bureau)

3è Bureau) 
4è Bureau)

5è Bureau) 
6è Bureau)

7è Bureau) 
8è Bureau)

9è Bureau

lOè Bureau

lié Bureau

12è Bureau

13è Bureau

14è Bureau

15è Bureau

16è Bureau

17è Bureau) 
18è Bureau)

19è Bureau

20è Bureau

21è Bureau

- Espace V - Avenue Jean Fourgeaud

- Centre Administratif - Avenue Paul Vaillant Couturier

- Ecole primaire Vert Galant 1 — Impasse du Chevalier de la Barre

- Centre de loisirs « les loups » - Chemin du Loup

- Ecole primaire Charles de Gaulle - Avenue Charles de Gaulle

- Ecole primaire Jean Moulin - Rue Manet

- Ecole maternelle Fontaine Mallet — Rue Manet

- Ecole Lucie Aubrac - Rue Manet

- Ecole primaire Pasteur - Rue Jacques Prévert

- Ecole Charles Péguy - Avenue Boris Vian

- Ecole primaire Victor Hugo - 2, Parc de la Noue - Av du Président Keimedy

- Ecole primaire Saint-Exupéry - Rue Marius Petipa

- Ecole primaire Marie Laurencin - Rue Claude Nicolas Ledoux

- Salle Polyvalente Haie Bertrand - Avenue Sacco et Vanzetti

- Mairie - Place de la Mairie

- Salle Polyvalente Haie Bertrand - Avenue Sacco et Vanzetti



Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Espace V-Avenue Jean Fourgeaud

Elections départementales ;

♦ Bureau centralisateur du canton : 1er bureau - Groupe scolaire Primaire Auguste Crétier 
(Primaire) 7, rue Roger le Maner, 93270 Sevran

Elections lé£islatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Espace V—Avenue Jean Fourgeaud

18/06/2018



Année électorale 2019

Commune de Villetaneuse

6 bureaux de vote

Canton n° 9 : Epinay-sur-Seine (bureaux de vote 7-8-9-20-21-22-23-24-25-26) (centralisateur) 
Pierrefitte - Villetaneuse

2ème circonscription : Pierrefitte-sur-Seine - Villetaneuse - Saint-Denis Nord-Est - Saint-Denis 
Nord-Ouest

1er Bureau 

2è Bureau 

3è Bureau 

4è Bureau 

5è Bureau 

6è Bureau

- Hôtel de Ville - 1, place de l'Hôtel de Ville

■ Ecole Jules Verne - 105, rue Maurice Grandcoing

■ Ecole Henri Wallon - Rue Henri Wallon

- Ecole Jules Vallès - 4, rue Paul Langevin

■ Ecole Jacqueline Quatremaire - 11 Ter, Rue Carnot

Ecole Jean-Baptiste Clément - 4, place Jean-Baptiste Clément

Elections européennes, municipales, présidentielle, régionales et référendum :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville - 1, place de l'Hôtel de Ville

Elections départementales ;

♦ Bureau centralisateur du canton d’Epinay-sur-Seine : 1er bureau - Hôtel de Ville -1 à 3, Rue 
Quétigny, 93800 Epinay-sur-Seine

Elections législatives :

♦ Bureau centralisateur : 1er bureau - Hôtel de Ville — 1, place de l'Hôtel de Ville

18/06/2018




